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Hyvä OAJ:n jäsen! 
 

Tässä alueyhdistystiedotteessa ennakkotietoa alueyhdistyksen tulevista tapahtumista ja 

OAJn ajankohtaisista koulutuksista. 

 

Tervetuloa OAJ Etelä-Karjalan vuosikokoukseen 

ma 24.4.2023. Kokous järjestetään Imatran  

kylpylällä klo 18.00 alkaen ja valtakirjojen tarkastus  

tehdään ennen kokouksen alkua. Ennen kokousta  

on mahdollista ruokailla (klo 17 alkaen) ja kokouksen 

aluksi vakuutusyhtiö Turva kertoo vakuutuseduista  

OAJ:n jäsenille.  

 

Mikäli osallistut ruokailuun ja/tai haluat kokousmateriaalin etukäteen sähköpostilla, niin 

ilmoittauduthan viimeistään ti 11.4.2023 tämän linkin kautta. Voit myös osallistua 

pelkkään kokoukseen ilman ennakkoilmoittautumista. 

Kokousta ennen voit tulla juttelemaan myös paikalla olevien OAJ:n valtuutettujen kanssa. 

 

*  * * * * * * 

 

OAJ Etelä-Karjalan järjestämistä tapahtumista saat tietoa nettisivuiltamme 

oajetelakarjala.fi, sekä Facebook ja Instagram-tileiltämme. Mikäli sähköpostiosoitteesi 

vaihtuu, niin muistathan päivittää sen myös OAJ.fi -sivuston omat tiedot -osioon, jotta 

saat tiedotteet jatkossakin sähköpostiisi. 

 

 

https://q.surveypal.com/Varsinainen-kokous-23/0
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OAJ Etelä-Karjala järjestää vuonna 2023 muun muassa seuraavat tapahtumat ja 

koulutukset:  

 

Edunvalvontaristeily, elokuu (ilmoittautuminen avautuu toukokuussa) 

Hyvinvoiva opettaja -webinaari, syyskuu (ilmoittautuminen avautuu toukookuussa) 

Elävänä eläkkeelle -koulutus, syyskuu 

MOP-päivä ja OAJ 50 vuotta, lokakuu 

Alueelliset yhteistoiminnan neuvottelupäivät (järjestelyvuorossa OAJ Kymenlaakso), 

lokakuu 

Yhteysopettajakoulutus, marraskuu 

     

 

OAJ:n Sauna-foorumilla järjestetään  

kevään aikana useita Live-koulutuksia  

sekä OAJ:n puheenjohtajan  

ajankohtaiskatsaukset kerran kuussa.  

Lisäksi foorumilla kerätään jäsenten  

kokemuksia omasta työajasta  

Joku Roti -kampanjaa varten. 

Foorumille pääset kirjautumaan  

tästä linkistä.  

 

 

  

 

 

 

https://link.webropolsurveys.com/Participation/Public/8a98d0ca-8f32-4b52-aac0-210e1029bc52?displayId=Fin2349430

